
   

                                                                                

Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы 

Горæтгæроны муниципалон районы бынæттон  

хиуынаффæйады администраци 

 У Ы Н А Ф Ф Æ                                
 

Администрация местного самоуправления 

Пригородного муниципального района 

Республики Северная Осетия – Алания 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

 от «05»   05  2025 г.                                 с. Октябрьское                                           №  184 

 

О признании утратившим силу постановления администрации местного 

самоуправления муниципального образования - Пригородный район 

Республики Северная Осетия-Алания от 26 июня 2015 года № 900 "О 

включении в маневренный фонд муниципального образования-

Пригородный район жилых помещений" 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов, в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь Уставом Пригородного 

муниципального района Республики Северная Осетия-Алания, принятым 

Решением Собранием представителей муниципального образования от 21 

марта 2023 года № 125, п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации местного 

самоуправления муниципального образования - Пригородный район 

Республики Северная Осетия-Алания от 26 июня 2015 года № 900 "О 

включении в маневренный фонд муниципального образования - Пригородный 

район жилых помещений". 

2. Отделу электронно-информационного обеспечения и защиты 

информации АМС Пригородного муниципального района разместить 

настоящее постановление на официальном сайте АМС Пригородного 

муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации местного самоуправления Пригородного 

муниципального района А.Ф. Плиева. 

 

 

 

 

Глава администрации            Р.А. Есиев 


